[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.06.2023                                   с. Маринино

                  № 34-п

Об актуализации схемы

теплоснабжения с. Маринино
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании постановления правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их реализации и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Марининский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать актуальной схему теплоснабжения с. Маринино, утвержденную постановлением Администрации Марининского сельсовета № 85-п от  27.12.2013 (в редакции от 07.03.2014 № 02-п, от 12.04.2017 № 45-п, от 10.04.2018 № 45-п, от 20.06.2022 №32-п) на период с 2023 года по 2028 год.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией не территории муниципального образования Марининский сельсовет ООО «ЖКХ Маринино».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».
Глава сельсовета
           А. В. Матросов